
Dziennik Ustaw Nr 22 - 1293 - Poz. 201, 202 i 203 

muje o tym odbiorcę. Niezależnie od obowiązujących terminów dane osobowe należy zatrzeć niezwłocznie, gdy 
przestaną być niezbędne dla celu, w którym zostały przekazane. 

8. Instytucje przekazujące i odbierające dane odnotowują w aktach przekazanie i odbiór danych osobowych. 

9. Instytucje przekazujące i odbierające dane, podczas przekazywania danych osobowych, są obowiązane do 
ich skutecznej ochrony przed dostępem osób nieuprawnionych, przed dokonywaniem niedozwolonych zmian 
w treści oraz przed podaniem do wiadomości bez odpowiedniego upoważnienia. 

Po zaznajomieniu się z powyższą umową, w imieniu Rzeczypospolitej Polskiej oświadczam, że: 
- została ona uznana za słuszną zarówno w całości, jak i każde z postanowień w niej zawartych, 
- jest przyjęta, ratyfikowana i potwierdzona, 
- będzie niezmiennie zachowywana. 

Na dowód czego wydany został akt niniejszy, opatrzony pieczęcią Rzeczypospolitej Polskiej. 

Dano w Warszawie dnia 24 września 1997 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 
L.S. 

Minister Spraw Zagranicznych: D. Rosati 

202 

OŚWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 28 grudnia 1998 r. 

w sprawie wymiany dokumentów ratyfikacyjnych Umowy między Rzecząpospolitą Polską a Republiką Fede­
ralną Niemiec o wzajemnej pomocy podczas katastrof i klęsk żywiołowych lub innych poważnych wypadków, 

sporządzonej w Warszawie dnia 10 kwietnia 1997 r. 

Podaje się niniejszym do wiadomości, że zgodnie 
z artykułem 16 ustęp 1 Umowy między Rzecząpospoli­
tą Polską a Republiką Federalną Niemiec o wzajemnej 
pomocy podczas katastrof i klęsk żywiołowych lub in­
nych poważnych wypadków, sporządzonej w Warsza­
wie dnia 10 kwietnia 1997 r., nastąpiła w Bonn dnia 

2 grudnia 1998 r. wymiana dokumentów ratyfikacyj­
nych powyższej umowy. 

Umowa wchodzi w życie z dniem 1 marca 1999 r. 

Minister Spraw Zagranicznych: w z. A. Ananicz 

203 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 4 marca 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ekwiwalentu konserwacyjnego oraz równoważnika mieszkaniowego, 
przysługujących osobom uprawnionym do osobnych kwater stałych i najemcom lokali mieszkalnych. 

Na podstawie art. 35 ust. 3 i art. 39 ust. 3 ustawy 
z dnia 22 czerwca 1995 r. o zakwaterowaniu Sił Zbroj­
nych Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 86, poz. 433, 
z 1996 r. Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 6, poz. 31, Nr 80, 
poz. 506 i Nr 106, poz. 678 oraz z 1998 r. Nr 106, 
poz. 668) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej 
z dnia 19 marca 1996 r. w sprawie ekwiwalentu konser-

wacyjnego oraz równoważnika mieszkaniowego, przy­
sługujących osobom uprawnionym do osobnych kwa­
ter stałych i najemcom lokali mieszkalnych (Dz. U. 
Nr 37, poz. 165, z 1997 r. Nr 52, poz. 331 i z 1998 r. Nr 45, 
poz. 275), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 wyrazy" w 1998 r. wynosi 47,86 zł" zastępuje 
się wyrazami "w 1999 r. wynosi 51,93 zł"; 

2) § 9 otrzymuje brzmienie: 




